In our continuing strategy to deliver unparalleled circuit protection solutions,
technical expertise and application leadership, we proudly introduce the
WICKMANN Group and its products to the Littelfuse portfolio.
040706 www.littelfuse.com
POLYFUSE® RESETTABLE FUSES
Dimensions (mm)
 Order Qty. Order- Model Packaging
 Information  Number
No. HVR600
HVR600P150C  0.15 0.30 600/60 3 5.00 @ 1.00 1.00 6.0 12.0 22.0 • •
HVR600P150C-RA  0.15 0.30 600/60 3 5.00 @ 1.00 1.00 7.0 10.0 20.0 • •
HVR600P150C-RB  0.15 0.30 600/60 3 4.50 @ 1.00 1.00 9.0 12.0 22.0 • •
HVR600P150CF  0.15 0.30 600/60 3 5.00 @ 1.00 1.00 6.0 12.0 22.0 • •
HVR600P160C  0.16 0.32 600/60 3 7.00 @ 1.00 1.00 4.0 10.0 18.0 • •
HVR600P160C-RA  0.16 0.32 600/60 3 9.50 @ 1.00 1.00 4.0 7.0 16.0 • •
HVR600P160C-R1  0.16 0.32 600/60 3 9.00 @ 1.00 1.00 4.0 8.0 17.0 • •
HVR600P160CF  0.16 0.32 600/60 3 7.00 @ 1.00 1.00 4.0 10.0 18.0 • •
cU
Ru
s
TÜ

B : HVR600P150F
Average time-cur rent curve
Part-numbering system
F: Tape and ammo packaging
Resistance Bin Range (05:0.5 Ohm, 10: 1.0 Ohm)
Rx: Resistance Range (x:A-Z or 1-9)
T: Pre-tripped device
F: Lead free device
C: Coated device
Current Rating
Polyfuse
Voltage Rating
High Voltage Radial Device
HVR P
Agency Specifi cation
Product  Lightning      Power Cross
HVR600P150C
FCC part 68 - 1.0 kV 10/160 μs
   UL60950, 3rd ed. - 600 V ac, 40 A
HVR600P160C
800 V 10/560 μs
     Telcordia GR - 1089 - 600 V ac, 60 A
HVR600P150CF
Telcordia GR - 1089 - 1.0 kV 10/1000 μsHVR160CF
select a specifi c part number for
each application based on the
agency request
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);